
2018/12/18 信息详细信息显示

http://www.infobidding.com/detailAction.do?infoId=22876971&isfile=2 1/2

欢迎访问中国招投标网！  当前时间：2018-12-18 17:03:03  星期二 返回首页 | 设为首页 | 加入收藏 | 与我们联系 | 帮助

推荐公告

• 工业园区经济发展总公司电动...

• 吴江汾湖高新区三和村村道工...

• 江苏省烟草公司淮安市公司2...

• 丰子河路互通和临江路互通（...

• 苏州高新区出口加工区投资开...

• 江苏省烟草公司淮安市公司2...

• 丰子河路互通和临江路互通（...

• 六合区农村公路道路绿化施工...

• 关于某单位营院道路改造工程...

• 126省道南京段改扩建工程...

• 电梯招标公告

 你当前所在的位置是：中国招投标网 —> 中标公告

湖南生物机电职业技术学院和实广场和图书馆外立面综合改造项目设计中标公示

 发布时间： 2018-12-18      地区： 长沙市

 受湖南生物机电职业技术学院的委托，湖南方梓项目管理咨询有限公司对湖南生物机电职业技术学院和

实广场和图书馆外立面综合改造项目设计进行公开招标，经评标委员会评审，采购人确认，现将中标信息公告

如下：

一、采购项目信息

1、项目名称：湖南生物机电职业技术学院和实广场和图书馆外立面综合改造项目设计

2、采购编号：HNFZ-GK-20181213

3、采购方式：公开招标

二、开标定标日期

1、招标公告日期：2018年12月07日

2、投标截止日期：2018年 12月17日

3、开标日期：2018年12月17日

三、投标单位投标情况

投标单位名称 资格审查结果符合性审查结果 投标报价（万

元）

评审得

分

成交候选

人

华诚博远工程技

术集团有限公司

审核通过 审核通过 58.5万 82.915 第一名

湖南大学设计研

究院有限公司

审核通过 审核通过 58万 75.3 第二名

湖南省建筑设计

院有限公司

审核通过 审核通过 58.5万 67.515 第三名

四、中标单位信息

包号 中标单位信息

1 中标单位名称 华诚博远工程技术集团有限公司

联系方式 彭谷清；13507313190

五、专家名单

专家名单 评审职务

张泠 主任评委

袁永刚 专家评委

肖果 业主评委

六、采购人联系方式

采购人名称：湖南生物机电职业技术学院

地址：湖南省长沙市芙蓉区隆平高科技园

快速搜索： 请输入关键字查询！ —选择信息— —选择分类— —请选择地区— —最近一周—

热点检索： 路桥工程 照明 交通设施 电力工程 勘察设计 电气设备 监理 LED 港口航道 建筑工程 绿化景观 暖通工程 装饰 智能化 水处理 家具 建筑材料

体育场 市政 水利水电 电梯 厨房设备 检测 净化工程 教学设备 灯光舞台 三大系统 钢结构 船舶 防腐保温 噪声治理 钢材 石材 加固 古建

首页 项目信息 招标信息 资料下载 资讯与法规 会员展示 招标数据库 业主公告 自助发布

http://www.infobidding.com/index.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.infobidding.com/findgg.do?goto=lxwm
http://www.infobidding.com/helpAction.do
http://www.jsdydq.com/
http://www.infobidding.com/infobidding/upload2/html/info/2018/12/10/info_22700689.html
http://www.infobidding.com/infobidding/upload2/html/info/2018/12/13/info_22786485.html
http://www.infobidding.com/infobidding/upload2/html/info/2018/12/10/info_22724366.html
http://www.infobidding.com/infobidding/upload2/html/info/2018/12/14/info_22820275.html
http://www.infobidding.com/infobidding/upload2/html/info/2018/12/12/info_22758863.html
http://www.infobidding.com/infobidding/upload2/html/info/2018/12/10/info_22723260.html
http://www.infobidding.com/infobidding/upload2/html/info/2018/12/14/info_22820326.html
http://www.infobidding.com/infobidding/upload2/html/info/2018/12/11/info_22746801.html
http://www.infobidding.com/infobidding/upload2/html/info/2018/12/10/info_22726874.html
http://www.infobidding.com/infobidding/upload2/html/info/2018/12/11/info_22747656.html
http://www.infobidding.com/infobidding/upload2/html/info/2018/12/17/info_22842472.html
http://www.infobidding.com/index.html
http://www.infobidding.com/index.html
http://www.infobidding.com/listAction.do?type=5&count=25
http://www.infobidding.com/listAction.do?type=0&count=25
http://www.infobidding.com/downBSAction.do?type=6&count=25
http://www.infobidding.com/newsListAction.do?type=0&count=25
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.infobidding.com/ownerWarrantyForBeforeAction.do
http://www.infobidding.com/xhelp.htm


2018/12/18 信息详细信息显示

http://www.infobidding.com/detailAction.do?infoId=22876971&isfile=2 2/2

用户注册 | 客户服务 | 政策法规 | 网站律师 | 与我们联系

Copyright© 2009 江苏华招网信息技术有限公司 版权所有 苏ICP备 10059676号-1

公司获得的证书和认证：1、软件企业认定证书 2、软件产品登记证书 3、ISO9001:2000质量认证体系

网络实名/通用网址：中国招投标网 地址：南京市清江南路19号南大苏富特科技创新园2幢10层 邮编：210036 （线路地图）

信息发布热线：025-84610172-8001/8070  客服热线：025-84610171  84610172转8006 传真：025-84615197  

电话：0731-85133970

联系人：周老师 

招标代理机构名称：湖南方梓项目管理咨询有限公司

电话：15974141125

联系人：范女士

公示期三个工作日。公示期满后，若无异议，招标人将确定以上第一中标候选人为中标人。

 

 附件：无附件!!!!

 

http://www.infobidding.com/directRegAction.do
http://www.infobidding.com/directCusAction.do
http://www.infobidding.com/newsListAction.do?type=4&count=25
http://www.infobidding.com/directLawAction.do
http://www.infobidding.com/findgg.do?goto=lxwm
http://www.miitbeian.gov.cn/
http://218.94.11.106:8099/vabims/basepage/licenceSearch/Common.jsp
http://si.trustutn.org/info?sn=773180927037048431279&certType=1

